
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2550

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2550

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15977792 1448878 Арістархова Валерія Костянтинівна 098185 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084262 Психологія 166,600

2 15859620 1448878 Бобрицька Ангеліна Андріївна 098292 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045224 Психологія 164,800

3 15798152 1448878 Борисов Михайло Борисович 083432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018944 Психологія 165,000

4 15937220 1448878 Броницька Антоніна Олександрівна 098291 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057938 Психологія 171,000

5 15808588 1448878 Верховодов Артур Євгенійович 167019 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024411 Психологія 166,800

6 15811848 1448878 Воронцова Анна-
Маргаріта Германівна 139230 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0034073 Психологія 165,800

1



7 15962608 1448878 Захарова Юлія Євгенівна 098293 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055760 Психологія 166,800

8 15928776 1448878 Зінченко Анна Олександрівна 115636 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008767 Психологія 164,600

9 15909253 1448878 Ісаєва Марина Олександрівна 219027 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038060 Психологія 170,000

10 15909160 1448878 Кисельова Марія Олександрівна 098280 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095997 Психологія 173,000

11 15989347 1448878 Козлова Вікторія Валеріївна 099127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091510 Психологія 170,800

12 15838371 1448878 Коломієць Тетяна Віталіївна 098202 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044093 Психологія 166,800

13 15970875 1448878 Мельник Дар`я Віталіївна 132588 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084055 Психологія 173,200

14 15909161 1448878 Петренко Катерина Олексіївна 098288 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096192 Психологія 168,400

15 15888459 1448878 Савустян Олеся Олександрівна 098176 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022473 Психологія 174,400

16 15801977 1448878 Тимохіна Владислава Максимівна 098199 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044288 Психологія 168,600

17 15840220 1448878 Торяник Вікторія Володимирівна 098282 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057237 Психологія 167,800

18 15977192 1448878 Федькова Соломія Олександрівна 105156 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036565 Психологія 178,000

19 15797947 1448878 Юрченко Анна Олександрівна 36642789 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041495 Психологія 165,800

2


